ATA DE COLAÇÃO DE GRAU do Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais do

câmpus Gaspar. Aos vinte e sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às dezenove

horas, no auditório do câmpus Gaspar, localizado na rua Adriano Kormann, 510, Bela Vista

–Gaspar/SC, com a presença do(a) diretor(a) do câmpus Gaspar, professor(a) Ana Paula

Kuczmynda da Silveira, do(a) coordenador(a) do Curso Superior de Tecnologia em Processos

Gerenciais e paraninfo(a) de turma, professor(a) Edmundo Pozes da Silva realizou-se a cerimônia

de Colação de Grau dos formandos do Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais do

câmpus Gaspar. Neste ato foi conferido o Grau de tecnólogo em Processos Gerenciais aos(à/ao)

graduados(a/o): Alexandre Felipe da Silva Anschau, Aline Reinert, Anderson Florencio Venson,

Artêmio Reule Lara, Carla Hellen Cunha Nascimento, Gabriel Eduardo Romann Luiz, Jeferson

Ferreira da Silva, Jeniffer Cabral, Joana Barbosa Câmara de Almeida, Jonathan Cardoso Lacerda,

Juan Eduardo de Oliveira Gomes de Lima, Juan Senem de Souza, Matheus Leandro Gonçalves,

Mauro Sérgio dos Santos Almeida, Nadine Germer, Rafaela Adriano, Tamires Gabriela Segata e

William Hostins. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a cerimônia da qual eu Daiane de Souza

Carvalho lavrei a presente ata, que após lida e aprovada, será assinada por mim e pela direção-geral

do câmpus Gaspar.

Ana Paula Kuczmynda da Silveira:____________________________________________________

Daiane de Souza Carvalho:__________________________________________________________

1 de 1
Instituto Federal de Santa Catarina

Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60